ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 02.04.2015 № 799

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 05.11.2013 № 3195 «Об утверждении

муниципальной программы

«Обеспечение доступным и

комфортным жильем жителей

Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2014-2017 годы»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем жителей Петропавловск-Камчатского городского округа

на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2013 № 3195,

следующие изменения:

1.1 строку 9 паспорта изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования Программы

составляет  1 968 818,80304 тысяч  рублей (далее -

тыс. рублей), в том числе:

- федеральный бюджет - 215 392,84300

тыс. рублей;

- краевой бюджет 1 263 283,76649 тыс. рублей;

- бюджет Петропавловск-Камчатского городского

округа - 490 142, 19355 тыс. рублей.».

 2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Департамента управления жилищным фондом

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     В.Ю. Иваненко